
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:45

A  SC Potsdam S

I II III IV V VI Punkte

3 4 7 2 9 5

256 12

17:9 17:9

7
25

11 14 17 22 23
Auszeit

Ende
14:26

B  SVA Salzbergen R

I II III IV V VI Punkte

1 8 10 3 4 9

135 2 6

9:17 8:17 6:13

╳
13

4 6 8 11 12 Auszeit

0:5
11:20

S
A
T
Z

2

Start
14:29

B  SVA Salzbergen S

I II III IV V VI Punkte

1 2 9 3 4 10

205 8

16:1817:21

1
12
19

2
13
20

3
14

6
16

8
17

11
18

Auszeit

6:9
19:23

Ende
14:50

A  SC Potsdam R

I II III IV V VI Punkte

3 4 10 2 9 5

25

╳
12
22

2
13
24

3
15
25

7
16

10
18

11
21 Auszeit

11:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Deutsche Meisterschaft U16w
Frauen

B  SVA Salzbergen vs. SC Potsdam A

Spiel 15 26.04.2025 13:45 Uhr

Sekundarschule Lüdinghausen
59348 Lüdinghausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SVA Salzbergen 10/14

1 Brandstrup, Pia X
2 Merting, Hanna X

3 Wilken, Jette X
4 Fockers, Helen X
5 Roling, Emma X
6 Tegeder, Mila X

8 Goik, Nele X
9 Scheepers, Leni X

10 Barkmann, Dana X
12 Poppe, Sina X

B  Libero

12 Poppe, Sina X

B  Offizielle

T Trepohl, Berthold
CT Becke, Jula

SC Schmackers, Maren E
P Wenninghoff , Sina E

C

A  SC Potsdam 13/14

1 Will, Milena

2 Böhm, Coco X
3 Bruns, Hanna X
4 Mangelsdorf, Lykka X
5 Schneider, Matilda X

6 Kosterka, Greta X
7 Ressel, Greta X
9 Schulz, Edda X

10 Gerhold, Romy X
11 Poppe, Kira

12 Thürasch, Anna X
13 Roland, Mia X
14 Kühn, Romina

A  Libero

13 Roland, Mia X
14 Kühn, Romina

A  Offizielle

T Kikulski, Karen
CT Rübensam, Kristina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SVA Salzbergen SC Potsdam A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 13 1 41 25 1 2 0
2 2 0 20 2 21 25 1 0 1

3

4 5 0 33 62 50 2 2 1
Start: 13:45 Ende: 14:50 Dauer: 1:05

Sieger: SC Potsdam

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ritter, Tobias DE 1

2 Struck, Aaron 2

Schr. Kuhn, Chiara
Assist. Höwische, Male

Dokument erstellt: 26.04.2025 14:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


