

Deutsche Meisterschaft U16w

Frauen

(B) SVA Salzbergen vs. SC Potsdam (A)

Spiel 15

26.04.2025 13:45 Uhr

Sekundarschule Lüdinghausen 59348 Lüdinghausen



		S	Start 13:45		A SC Potsdam				S	Ende 14:26		B SVA Salzbergen				R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng.	Startaufstellun Spielern		Ŧ	3	4	7	2	9	5		1	8	10	3	4	9	
tellung			Ŀ	6			12			25	5				2	6	13
Aufst	Auswechsel- spieler		Z	17:9			17:9				9:17				8:17	6:13	
-		4 -	-														
	A. efected as	1. 5. 2. 6.	1	7 23	11	14	17	22	23	Auszeit	X	4	6	8	11	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		۳							ال						0:5 11:20

S	Sta 14	art :29	В	SVA S	alzber	gen	s		de :50	Q.	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	1	2	9	3	4	10		3	4	10	2	9	5	
_	5	8					20							25
Z	16:18	17:21												
2	1 12	ო <u>ო</u> (3 14	6 16	8 17	11 18	Auszeit	X 12	2 13	3 15 (25)	7 16	10 18	11 21	Auszeit
	19	20					6:9 19:23	22	24	25)				11:11

B SVA Salzbergen

Brandstrup, Pia

Merting, Hanna

© Fockers, Helen

Wilken, Jette

Roling, Emma

Tegeder, Mila

Scheepers, Leni

Goik, Nele

	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Star	taufstellung																						
e In		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

chaften	_
:ha	ften

Remerkungen

											10	Darkinann, Dana	
ı						•					12	Poppe, Sina	Γ
					<u> Erger</u>	<u>nisse</u>							_
	$^{\odot}$)s'	VΑ	Salzb	ergen	SC P	otsd	am	A)	(B)	Libero	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α	12	Poppe, Sina	Γ
	2	3	0	13	1	41	25	1	2	0	$\overline{}$		-
	2	2	0	20	2	21	25	1	0	1	(B)) Offizielle	
					3						$\overline{}$	Trepohl, Berthold	r
	4	5	0	33		62	50	2	2	1	Ľ		L
	C.		. 1). 4F	Fooles		Dai		1./	7	СТ	Becke, Jula	l
	Start: 13:45 Ende: 14:50 Dauer: 1:05 Sieger: SC Potsdam 2:0										SC	Schmackers, Maren	
	2	.90	• • •	,	LJUUII	•			_			Manager Comment	Г

9	Scheepers, Leni	Χ	10	Gerhold, Romy	Χ
10	Barkmann, Dana	Χ	11	Poppe, Kira	
12	Poppe, Sina	Χ	12	Thürasch, Anna	Х
(B)	Libero	13	Roland, Mia	Χ	
-	- c:		14	Kühn, Romina	
12	Poppe, Sina	X			
-			ΙΔ	Libero	
_			A	Libero	
_	Offizielle		A 13	Roland, Mia	Х
B	Offizielle		A 13 14		Χ
B			A) 13 14 (A)	Roland, Mia	Х
B ⊢ ∪	Offizielle Trepohl, Berthold	E	13 14 (A) T	Roland, Mia Kühn, Romina	X

10/14

A SC Potsdam

1 Will, Milena

© Böhm, Coco

Bruns, Hanna

4 Mangelsdorf, Lykka

5 Schneider, Matilda

6 Kosterka, Greta

Ressel, Greta

Schulz, Edda

13/14

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Ritter, Tobias	DE	1				
2	Struck, Aaron		2				
			Calair	Kulan Chiana			

Assist. Höwische, Male